
 

 

Zarządzenie Nr Or. 0050.99.2018 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Pana Pawła Gardeckiego na Administratora Systemu Informatycznego (symbol: ASI) w Urzędzie 

Gminy w Dąbrównie,  

§ 2. 

Zakres obowiązków oraz procedury związane z Ochroną Systemu Informatycznego w Urzędzie dla 

Administratora Systemu Informatycznego zostały określone w treści Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 


